
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

    РЕШЕНИЕ  

20.10.2021  г.                                 с.Галанино                                  № 12-45 

 

О назначении членов конкурсной комиссии конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Галанинского сельсовета 

   

Руководствуясь частями 2.1, 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Галанинского сельсовета, утвержденного решением Галанинского сельского Совета 

депутатов от 27.08.2021 г. №11-43, ст.ст. 13, 27 Устава Галанинского сельсовета,  

Галанинский сельский  Совет депутатов,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить членов конкурсной комиссии конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы Галанинского сельсовета согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Галанинского сельского Совета депутатов В.М.Кузьмина. 

3. Настоящее  решение вступает в силу после подписания.  

 

 

 

 

Председатель Галанинского  

сельского Совета депутатов                                  В.М.Кузьмин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению  Галанинского 

сельского Совета депутатов 

от 20.10.2021г. № 12-45 

 

Список  

членов конкурсной комиссии конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы Галанинского сельсовета  

 

1. Соловьев Александр Васильевич – депутат Галанинского сельского Совета 

депутатов; 

2. Кузьмин Вячеслав Михайлович - председатель Галанинского сельского    

Совета депутатов;  

3. Сотникова Ольга Александровна  депутат Галанинского сельского Совета 

депутатов. 

 


